3139.

1335 d. 17 Maj.

Stockholm.

KNUT JONSSON, Lagman i Östergötland, erkänner sig, å Konungens vägnar, vara skyldig Elof Håkanssons enka Cecilia 90 mark penningar.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus KANUTUS IONSON legifer osgocie in domino salutem sempiternam Tenore presencium recognosco me nobili matrone, matrone cecilie relicte elau haquinson suisque veris heredibus in non-gentis marchis denariorum monete nunc currentis ex parte domini mei regis fore et teneri veraciter obligatum in cuius rei testimonium sigilla filiorum meorum magni et iohannis vna cum sigillo meo presentibus sunt appensa datum stocholmis anno domini M^o CCC^o XXXV in profesto sancti erici.

Sigillen borta; remsan till N:o 1 qvar.

3140.

1335 d. 18 Maj.

Stockholm.

Konung MAGNUS utnämner Nils Abjörnsson till sin Drots, uppdragande honom, med Konungens råd, full makt och myndighet öfver kongliga slott och fästen, gårdar, gods, domar och alla slags rättegångar; losvar honom ersättning, efter redovisning, för hans i tjänsten ådragna utgifter och skulder, samt skydd mot den ovänskap och de twister, han genom sin tjänstutöfning kan ådraga sig; hvarjemte Konungens syster, Prinsessan Eufemia samt åtskilliga Riddare och Väpnare förbinda sig, att bistå bemälde Drots med råd och hjelp i allt som är rätt och som befrämjar Konungens, rikets samt Drotsets heder och fördel.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presentes litteras inspecturis MAGNUS dei gracia rex svechie et norwegie salutem in domino sempiternam. Notum facimus vniuersis quod anno domini Millesimo trecentesimo trecesimo quinto die beati erici regis et martyris stocholmis constituti de consilio vnanimi et consensu dilectorum consiliariorum nostrorum dilectum et fidelem nostrum dominum nicolaum abyornæson in nostrum dapiferum duximus eligendum,, Dantes et concedentes eidem plenam potestatem castra nostra municiones exactiones bona Judicia et alias causas quascumque vbiicumque cum consilio nostro prout expedire videbitur. libere ordinandi,, Ac bona fide stabiliter promittentes eundem et heredes suos pro omnibus expensis et debitibus. que sub certo computo docere poterit. se ratione dicti officii contrahere. per nos seu heredes nostros indemnes debere penitus conseruari. Ipsumque et fauctores suos ab omnibus inimiciciis et controuersiis quibuscumque. quas ratione mandati nostri seu iuris incurrit eripi, ac omnimode liberari,, Insuper nos eufemia eriksdotter, kanutus Joonsson quondam dapifer. kanutus magnusson wesgocie legifer. laurencius vlffsson, Gøsztauus tunæson. suno joonsson. Gregorius magnusson. Gýslo elinæson kar-